
レジメン名 商品名 一般名 投与量 投与時間 投与日 1クール 催吐性リスク

テセントリク（術後1年） テセントリク アテゾリズマブ 1200mg 1時間 day1 21日 軽度
シスプラチン シスプラチン 60mg/m2 3時間 day1 高度

ナベルビン ビノレルビン 25mg/m2 5分 day1,8 軽度
カルボプラチン カルボプラチン AUC=2 30分
パクリタキセル パクリタキセル 40mg/m2 1時間

イミフィンジ療法(放射線治療後１年） イミフィンジ デュルバルマブ 1500mg 1時間 day1 28日 最小度
キイトルーダ ペムブロリズマブ 200mg 30分
アリムタ ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分

カルボプラチン カルボプラチン AUC=5 1時間
キイトルーダ ペムブロリズマブ 200mg 30分
アリムタ ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分

キイトルーダ ペムブロリズマブ 200mg 30分 day1
アブラキサン パクリタキセル 100mg/㎡ 30分 day1,8,15
カルボプラチン カルボプラチン AUC=6 1時間 day1
テセントリク アテゾリズマブ 1200mg 1時間
ベバシズマブ ベバシズマブ 15mg/kg 1時間半
カルボプラチン カルボプラチン 200mg/㎡ 3時間
パクリタキセル パクリタキセル AUC=6 1時間
タグリッソ オシメルチニブメシル 連日
アリムタ ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分

カルボプラチン カルボプラチン AUC=5 1時間
アリムタ ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分

カルボプラチン カルボプラチン AUC=6 1時間
ドセタキセル ドセタキセル 60mg/m2 1時間
サイラムザ ラムシルマブ 10mg/kg 1時間
ベバシズマブ ベバシズマブ 15mg/kg 1時間半
カルボプラチン カルボプラチン AUC=6 1時間
アリムタ ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分

weekly-PTX パクリタキセル パクリタキセル 80mg/m2 1時間 day1,8,15 28日 軽度
PEM単独療法 アリムタ ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 21日 軽度
イリノテカン療法 イリノテカン イリノテカン 100mg/m2 1時間半day1,8,15 28日 中等度

GEM療法 ゲムシタビン ゲムシタビン 1000mg/m2 30分 day1,8,15 28日 軽度

VNR単独療法 ナベルビン ビノレルビン 25mg/m2 5分 day1,8 21日 軽度

テセントリク アテゾリズマブ 1200mg 1時間
カルボプラチン カルボプラチン AUC=5 1時間
エトポシド エトポシド 100mg/㎡ 1時間半 day1-3
イミフィンジ デュルバルマブ 1500mg 1時間
カルボプラチン カルボプラチン AUC=5 1時間
エトポシド エトポシド 100mg/㎡ 1時間半 day1-3

カルボプラチン カルボプラチン AUC=6 1時間 day1
イリノテカン イリノテカン 60mg/m2 1時間半day1,8,15

カルセド カルセド アムルビシン 45mg/㎡ 全開 day1-3 21日 中等度
イムデトラ イムデトラ タルラタマブ 1～10mg/㎡ 1時間 day1,8,15 28日 最小度

テセントリク±CBDCA＋エトポシド

イミフィンジ±CBDCA＋エトポシド

CBDCA+イリノテカン

【小細胞肺癌】

CDDP+VNR

CBDCA+PTX+放射線治療

キイトルーダ±CBDCA＋PEM

キイトルーダ＋PEM維持療法

キイトルーダ＋CBDCA＋アブラキサン

テセントリク＋BEV＋CBDCA＋PTX

タグリッソ±CBDCA＋PEM

CBDCA+PEM

DOC±RAM

BEV+CBDCA+PEM day1 21日 中等度

day1 21日 中等度

day1 21日 軽度

内服

day1

42日 中等度
day1,8,
15,22,
29,36

21日 中等度

28日 中等度

day1
21日 中等度

day1
21日 中等度

【非小細胞肺癌】

21日

day1 21日 中等度

day1 21日 中等度

21日 中等度

day1 21日 軽度


